муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 111»

П Р И К А З

28.09.2018г.                                                                                    № 193

«О зачислении детей в группы
платных образовательных услуг»

В связи с открытием платных образовательных услуг, оказываемых в
МБДОУ № 111 в 2018-2019 учебном году

П Р И К А З Ы ВА Ю:

1. Зачислить детей в группы платных образовательных услуг с 01.10.2018
года по направлениям:

ДОП № 1 «Программа коррекционно-развивающей работы
в логопедической группе детского сада для детей с общим недоразвитием
речи» (преподаватель Гревцева Н.В.)

№ Ф.И.О. Дата рождения

1 Гонецкая Алиса Сергеевна 16.09.2014

2 Гуммер Ярослав Андреевич 14.01.2014

3 Демин Николай Николаевич 25.06.2014

4 Долголев Кирилл Олегович 09.04.2014

5 Калитванский Михаил Юрьевич 19.03.2014

6 Катков Дмитрий Александрович 20.02.2014

7 Панченко Николь Артемовна 02.01.2014

8 Потапова Юлия Павловна 10.06.2014

9 Шляхецкая Евгения Николаевна 18.02.2014

ДОП № 2 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Голяк Александра Артемовна 07.09.2012

2 Китова Ева Антоновна  21.10.2012

3 Плотникова София Эмили Александровна 07.01.2013

4 Рассохин Тихон Евгеньевич 01.08.2012

5 Симонян Марианна Нориковна 05.06.2012

6 Троицкая Кира Александровна 24.10.2012

7 Тюрина Иванна Андреевна 02.07.2012

8 Цибин Богдан Витальевич 15.10.2012

9 Шилин Сергей Сергеевич 14.06.2012

ДОП № 3 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Ананко Александр Андреевич 06.11.2012

2 Гурьева Ирина Романовна 20.06.2012

3 Гутников Максим Сергеевич 21.09.2012

4 Лебедев Александр Сергеевич 30.03.2012

5 Постолова Софья Ивановна 22.01.2012

6 Рассказова Полина Валерьевна 03.04.2012

7 Чеботарев Вадим Александрович 03.02.2012

ДОП № 4 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексенко Мария Артемовна 08.01.2013

2 Бондаренко Яна Константиновна 18.01.2013

3 Бузиненко Федор Витальевич 29.08.2013

4 Галочкин Мирон Станиславович 02.12.2013

5 Галоян Даяна Арамовна 15.05.2013

6 Голубцов Матвей Борисович 18.03.2013

7 Дудина Валерия Максимовна 18.12.2012

ДОП № 5 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Елясов Кирилл Евгеньевич 11.02.2013

2 Есина Ярослава Олеговна 22.05.2013

3 Мазурок Валерия Андреевна 16.07.2013

4 Митрофанова Злата Валерьевна 09.10.2013

5 Плотников Ярослав Дмитриевич 26.11.2012

6 Семашко Вероника Андреевна 12.11.2012

7 Чернышёва Анна Анатольевна 20.08.2013

8 Шульженко Олег Иванович 24.06.2013

ДОП № 6 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Атаров Антон Михайлович 26.08.2013

2 Ачин Владислав Ростиславович 12.04.2013

3 Власов Дмитрий Романович 20.11.2013

4 Власов Егор Витальевич 04.12.2013

5 Волков Михаил Дмитриевич 14.09.2013

6 Волосомоев Игорь Игоревич 29.12.2012

7 Герегиев Борис Алексеевич 15.08.2013

8 Губенко Владислав Константинович 21.12.2013

9 Дыкусова Валерия Вадимовна 31.10.2013

10 Евглевский Мирон Андреевич 07.03.2013

11 Колесникова Полина Алексеевна 26.04.2013

ДОП № 7 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Колесников Михаил Валерьевич 23.05.2013

2 Мазанова Александра Максимовна 01.03.2013

3 Махмудова Милана Максимовна 29.07.2013

4 Папуша Никита Сергеевич 18.06.2013

5 Серебряков Илья Валерьевич 20.09.2013

6 Сторчилов Игнат Николаевич 21.01.2013

7 Финаева София Алексеевна 18.10.2013

8 Шерстюк Мария Алексеевна 08.05.2013

9 Шпаков Богдан Александрович 26.04.2013

10 Юрченко Ирина Юрьевна 19.08.2013

ДОП № 8 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Бардадым Людмила Ивановна 27.02.2013

2 Волжанкина Анастасия Алексеевна 25.08.2013

3 Голодюк София Сергеевна 22.07.2013

4 Ларионов Иннокентий Евгеньевич 27.06.2013

5 Симкин Арсений Николаевич 31.08.2013

6 Смирнов Антон Андреевич 19.02.2013

7 Шевелев Андрей Витальевич 09.09.2013

8 Шкляренко Анастасия Олеговна 01.02.2013

9 Шкляренко София Олеговна 01.02.2013

ДОП № 9 «Ступеньки к школе» (преподаватель Карасёва С.С.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Голодюк Данил Сергеевич 02.05.2012

2 Забегалова Екатерина Дмитриевна 12.04.2012

3 Козырева Яна Викторовна 16.08.2012

4 Музыка Анна Витальевна 15.02.2012

5 Сериков Никита Александрович 14.05.2012

6 Чмут Матвей Романович 25.08.2012

7 Чумакова Виктория Александровна 05.09.2012

ДОП № 10 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь,
движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексенко Мария Артемовна 08.01.2013

2 Бондаренко Яна Константиновна 18.01.2013

3 Бузиненко Федор Витальевич 29.08.2013

4 Галочкин Мирон Станиславович 02.12.2013

5 Галоян Даяна Арамовна 15.05.2013

6 Голубцов Матвей Борисович 18.03.2013

7 Елясов Кирилл Евгеньевич 11.02.2013

ДОП № 11 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь,
движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Есина Ярослава Олеговна 22.05.2013

2 Мазурок Валерия Андреевна 16.07.2013

3 Митрофанова Злата Валерьевна 09.10.2013

4 Плотников Ярослав Дмитриевич 26.11.2012

5 Семашко Вероника Андреевна 12.11.2012

6 Чернышёва Анна Анатольевна 20.08.2013

7 Широкова Мария Олеговна 23.12.2012

ДОП № 12 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь,
движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексеев Арсений Андреевич 24.03.2013

2 Бардадым Людмила Ивановна 27.02.2013

3 Безуглова Ульяна Максимовна 26.07.2013

4 Булатникова Вера Дмитриевна 21.12.2012

5 Волжанкина Анастасия Алексеевна 25.08.2013

6 Казначеева Ксения Михайловна 28.01.2013

7 Кривонос Валерия Николаевна 11.01.2013

ДОП № 13 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь,
движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Мурашкин Мирослав Кириллович 18.09.2013

2 Олешко Егор Семенович 03.04.2013

3 Резанкин Дмитрий Андреевич 21.02.2013

4 Самсонова Ирина Андреевна 16.01.2014

5 Смирнов Антон Андреевич 19.02.2013

6 Цыбрий Таисия Андреевна 23.09.2013

7 Шипиленко Вероника Павловна 18.07.2013

ДОП № 14 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь,
движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Голяк Александра Артемовна 07.09.2012

2 Данилова Софья Андреевна 01.08.2012

3 Китова Ева Антоновна 21.10.2012

4 Троицкая Кира Александровна 24.10.2012

5 Тюрина Иванна Андреевна 02.07.2012

6 Худякова Вероника Витальевна 20.04.2012

ДОП № 15 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь,
движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Арбузова Аксинья Романовна 27.08.2012

2 Быкова Полина Станиславовна 14.08.2012

3 Воробьев Константин Максимович 06.03.2012

4 Дьяченко Виктория Евгеньевна 09.06.2012

5 Ливерко Мария Сергеевна 10.04.2012

6 Рассказова Полина Валерьевна 03.04.2012

7 Солодкова Алиса Дмитриевна 15.08.2012

ДОП № 16 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь,
движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Бунин Илья Александрович 02.12.2011

2 Добровольская Милана Вячеславовна 06.03.2012

3 Забегалова Екатерина Дмитриевна 12.04.2012

4 Ковалев Арсений Александрович 27.07.2012

5 Кондратьева Арина Александровна 07.07.2012

6 Музыка Анна Витальевна 15.02.2012

7 Петрова Дарья Игоревна 16.03.2012

8 Толпыгин Владислав Александрович 31.01.2012

9 Ушакова Анастасия Александровна 10.12.2012

10 Шутяева Ульяна Ярославовна 21.03.2012

ДОП № 17 «Топ-хлоп, малыши»  (Портных Е.В.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Голубцова Кира Борисовна 11.12.2015

2 Гюлзадян Арутюн Варужанович 17.08.2016

3 Ишханов Роман Рагимович 07.01.2016

4 Китова Алиса Антоновна 28.09.2016

5 Малая Алиса Антоновна 12.08.2016

6 Маркарьян София Артуровна 05.05.2016

7 Свищева Дарина Андреевна 18.03.2016

8 Согомонян Олеся Артуровна 10.05.2016

9 Темирова Саида Расуловна 04.02.2016

10 Федорова Виктория Николаевна 17.02.2016

ДОП № 18 «Топ-хлоп, малыши»  (Портных Е.В.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексеева Маргарита Юрьевна 20.02.2016

2 Грицук Алиса Сергеевна 25.01.2016

3 Малик Александра Юрьевна 07.03.2016

4 Севостьянов Михаил Владиславович 11.09.2016

5 Сибиль Нина Михайловна 09.08.2016

6 Синецкий Максим Станиславович 05.08.2016

7 Сметанина Валерия Максимовна 03.08.2016

8 Татаринцев Тимофей Денисович 12.11.2015

9 Трофименко Алина Сергеевна 04.05.2016

10 Черных Михаил Романович 17.06.2016

ДОП № 19 «Топ-хлоп, малыши»  (Портных Е.В.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алпаткина Елизавета Дмитриевна 23.08.2016

2 Бушанова Диана Владимировна 15.07.2016

3 Глухов Александр Максимович 02.05.2016

4 Глухов Игорь Максимович 02.05.2016

5 Захарчук Глеб Кириллович 15.04.2016

6 Крутьев Иван Евгеньевич 21.06.2016

7 Мазанов Виктор Максимович 08.12.2015

8 Мирошниченко Роман Дмитриевич 04.04.2016

9 Никонов Матвей Владимирович 15.04.2016

10 Сафина Алиса Вячеславовна 11.12.2015

11 Таранушич Мирослава Андреевна 16.02.2016

12 Шарыпина Анастасия Алексеевна 11.08.2016

13 Щукова София Ивановна 19.11.2015

ДОП № 20 «Са-Фи-Дансе»  (Портных Е.В.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Авдеева Анна Сергеевна 27.05.2015

2 Богатырев Иван Александрович 01.06.2015

3 Голяк Майя Артемовна 28.04.2015

4 Зуева Вероника Дмитриевна 30.06.2015

5 Константинова Ева Станиславовна 29.05.2015

6 Кострюков Роман Дмитриевич 27.03.2015

7 Куричева Алёна Сергеевна 05.01.2015

8 Полякова Анна Ивановна 12.02.2015

ДОП № 21 «Са-Фи-Дансе»  (Портных Е.В.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Пряхина Мария Алексеевна 09.02.2015

2 Раздоров Богдан Евгеньевич 07.01.2015

3 Романцова Алиса Евгеньевна 06.02.2015

4 Савинков Олег Евгеньевич 12.06.2015

5 Свиридова Алиса Владиславовна 31.07.2015

6 Ушмаева Александра Валерьевна 23.05.2015

7 Чернышева Милана Вячеславовна 10.10.2015

8 Шарафаненко Диана Дмитриевна 16.03.2015

ДОП № 22 «Са-Фи-Дансе»  (Портных Е.В.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Болдырева Дарья Сергеевна 16.07.2015

2 Зленко Татьяна Геннадьевна 27.09.2015

3 Костюкова Софья Сергеевна 04.08.2015

4 Липовая Зоя Владимировна 14.10.2015

5 Рейзь Арина Денисовна 18.06.2015

6 Скрипкина Софья Павловна 07.08.2015

7 Тагиева Аиша Эминовна 02.06.2015

ДОП № 23 «Старт» (Преподаватель Степанова Т.Ю.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексеев Арсений Андреевич 24.03.2013

2 Бардадым Людмила Ивановна 27.02.2013

3 Безуглова Ульяна Максимовна 26.07.2013

4 Булатникова Вера Дмитриевна 21.12.2012

5 Витренко Ярослав Игоревич 27.12.2012

6 Гончаров Дмитрий Михайлович 10.03.2013

7 Ларионов Иннокентий Евгеньевич 27.06.2013

ДОП № 24 «Старт» (Преподаватель Степанова Т.Ю.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Казначеева Ксения Михайловна 28.01.2013

2 Мезин Данил Максимович 10.07.2013

3 Потапова София Дмитриевна 20.01.2013

4 Разумовская Анастасия Андреевна 17.06.2013

5 Резанкин Дмитрий Андреевич 21.02.2013

6 Самсонова Ирина Андреевна 16.01.2014

7 Смирнов Антон Андреевич 19.02.2013

8 Шкляренко Анастасия Олеговна 01.02.2013

ДОП № 25 «Старт» (Преподаватель Степанова Т.Ю.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Богданов Иван Вячеславович 21.01.2013

2 Бузиненко Федор Витальевич 29.08.2013

3 Галочкин Мирон Станиславович 02.12.2013

4 Голубцов Матвей Борисович 18.03.2013

5 Елясов Кирилл Евгеньевич 11.02.2013

6 Есина Ярослава Олеговна 22.05.2013

7 Плотников Ярослав Дмитриевич 26.11.2012

8 Шульженко Олег Иванович 24.06.2013

ДОП № 26 «Са-Фи-Дансе»  Калинина О.А)
№ Ф.И.О. Дата рождения

1 Атаров Антон Михайлович 26.08.2013

2 Газимагомедова Лейла Камиловна 18.02.2013

3 Герегиев Борис Алексеевич 15.08.2013

4 Дыкусова Валерия Вадимовна 31.10.2013

5 Мазанова Александра Максимовна 01.03.2013

6 Серебряков Илья Валерьевич 20.09.2013

7 Сторчилов Игнат Николаевич 21.01.2013

8 Шпаков Богдан Александрович 26.04.2013

9 Юрченко Ирина Юрьевна 19.08.2013

ДОП № 27 «Са-Фи-Дансе»  Калинина О.А)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексенко Мария Артемовна 08.01.2013

2 Богданов Иван Вячеславович 21.01.2013

3 Бондаренко Яна Константиновна 18.01.2013

4 Бузиненко Федор Витальевич 29.08.2013

5 Галочкин Мирон Станиславович 02.12.2013

6 Галоян Даяна Арамовна 15.05.2013

7 Голубцов Матвей Борисович 18.03.2013

8 Демихин Дмитрий Андреевич 10.10.2013

9 Есина Ярослава Олеговна 22.05.2013

10 Пентелюк Ксения Дмитриевна 20.03.2013

11 Семашко Вероника Андреевна 12.11.2012

12 Чернышёва Анна Анатольевна 20.08.2013

ДОП № 28 «Са-Фи-Дансе»  Калинина О.А)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Безуглова Ульяна Максимовна 26.07.2013

2 Булатникова Вера Дмитриевна 21.12.2012

3 Волжанкина Анастасия Алексеевна 25.08.2013

4 Голодюк София Сергеевна 22.07.2013

5 Елясов Кирилл Евгеньевич 11.02.2013

6 Кривонос Валерия Николаевна 11.01.2013

7 Потапова София Дмитриевна 20.01.2013

8 Самсонова Ирина Андреевна 16.01.2014

9 Шкляренко София Олеговна 01.02.2013

ДОП № 29 «Са-Фи-Дансе»  Калинина О.А)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Арбузова Аксинья Романовна 27.08.2012

2 Воробьев Константин Максимович 06.03.2012

3 Дьяченко Виктория Евгеньевна 09.06.2012

4 Лебедев Александр Сергеевич 30.03.2012

5 Постолова Софья Ивановна 22.01.2012

6 Рассказова Полина Валерьевна 03.04.2012

7 Сагайдак Полина Олеговна 14.08.2012

8 Солодкова Алиса Дмитриевна 15.08.2012

9 Филимонова Надежда Сергеевна 15.06.2012

10 Черченко Богдан Константинович 27.12.2012

ДОП № 30 «Са-Фи-Дансе»  Калинина О.А)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Быкова Полина Станиславовна 14.08.2012

2 Голяк Александра Артемовна 07.09.2012

3 Данилова Софья Андреевна 01.08.2012

4 Игнатенко Федор Владимирович 14.05.2012

5 Китова Ева Антоновна 21.10.2012

6 Клименко Наталья Андреевна 04.10.2012

7 Ливерко Мария Сергеевна 10.04.2012

8 Липовой Федор Владимирович 26.09.2012

9 Рассохин Тихон Евгеньевич 01.08.2012

10 Худякова Вероника Витальевна 20.04.2012

ДОП № 31 «Са-Фи-Дансе»  Калинина О.А)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Гайваненко Софья Сергеевна 21.11.2013

2 Гонецкая Алиса Сергеевна 16.09.2014

3 Гуммер Ярослав Андреевич 14.01.2014

4 Долголев Кирилл Олегович 09.04.2014

5 Золотых Владимир Владимирович 27.12.2013

6 Колесникова Екатерина Александровна 28.11.2013

7 Кузнецова Ксения Евгеньевна 08.07.2014

8 Праститова Алексия Алексеевна 04.09.2014

9 Шарофеев Всеволод Дмитриевич 27.11.2013

10 Шляхецкая Евгения Николаевна 18.02.2014

ДОП № 32 «Са-Фи-Дансе»  Калинина О.А)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексеев Кирилл Валерьевич 21.08.2014

2 Бондаренко Сергей Сергеевич 11.04.2014

3 Гладков Платон Алексеевич 03.03.2014

4 Кошевко Егор Евгеньевич 16.09.2014

5 Кузоятова Мария Дмитриевна 19.07.2014

6 Лапич София Филипповна 30.05.2014

7 Лотник Алёна Романовна 01.11.2013

8 Масуренков Даниил Владиславович 05.08.2014

9 Склярова Екатерина Михайловна 13.01.2014

10 Шоколова Кира Витальевна 24.11.2013

ДОП № 33 «Старт»  (Трунова А.Е.)

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алексеева Маргарита Юрьевна 20.02.2016
2 Беглова Милана Дмитриевна 29.04.2016
3 Бондаренко Денис Витальевич 13.08.2016
4 Гайдин Александр Александрович 18.05.2016
5 Громова Виктория Дмитриевна 06.02.2016
6 Десятник Марина Антоновна 19.07.2016
7 Десятник Фёдор Антонович 19.07.2016

ДОП № 34 «Старт»  (Трунова А.Е.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Малик Александра Юрьевна 07.03.2016
2 Полозов Артём Викторович 20.02.2016
3 Севостьянов Михаил Владиславович 11.09.2016
4 Сибиль Нина Михайловна 09.08.2016
5 Сметанина Валерия Максимовна 03.08.2016
6 Трофименко Алина Сергеевна 04.05.2016
7 Черных Михаил Романович 17.06.2016

ДОП № 35 «Старт»  (Трунова А.Е.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Богданов Андрей Вячеславович 11.02.2016
2 Богов Данил Александрович 24.01.2016
3 Голубцова Кира Борисовна 11.12.2015
4 Гюлзадян Арутюн Варужанович 17.08.2016
5 Ишханов Роман Рагимович 07.01.2016
6 Китова Алиса Антоновна 28.09.2016
7 Малая Алиса Антоновна 12.08.2016
8 Недыба Максим Артемович 19.12.2015
9 Решетникова Кира Германовна 06.05.2016
10 Самсонов Михаил Андреевич 19.04.2016
11 Свищева Дарина Андреевна 18.03.2016

ДОП № 36 «Старт» (Заздравных О.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алпаткина Елизавета Дмитриевна 23.08.2016
2 Беляева Миласлава Николаевна 15.07.2016
3 Захарчук Глеб Кириллович 15.04.2016
4 Мазанов Виктор Максимович 08.12.2015
5 Никонов Матвей Владимирович 15.04.2016
6 Сафина Алиса Вячеславовна 11.12.2015
7 Таранушич Мирослава Андреевна 16.02.2016
8 Щукова София Ивановна 19.11.2015

ДОП № 37 «Старт» (Заздравных О.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Бондаренко Сергей Сергеевич 11.04.2014
2 Гладков Платон Алексеевич 03.03.2014
3 Золотых Владимир Владимирович 27.12.2013
4 Кизявка Полина Андреевна 15.10.2014
5 Кузоятова Мария Дмитриевна 19.07.2014

6 Масуренков Даниил Владиславович 05.08.2014
7 Шоколова Кира Витальевна 24.11.2013

ДОП № 38 «Старт» (Заздравных О.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Алешин Михаил Антонович 25.03.2015
2 Козулько Леонид Денисович 09.11.2014
3 Максимов Дмитрий Алексеевич 27.11.2014
4 Никитин Егор Петрович 30.04.2015
5 Рябцев Алексей Викторович 10.07.2015
6 Тагиева Аиша Эминовна 02.06.2015

ДОП № 39 «Старт» (Заздравных О.А.)
№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Богатырев Иван Александрович 01.06.2015
2 Гапченко Дмитрий Сергеевич 10.11.2014
3 Голяк Майя Артемовна 28.04.2015
4 Куричева Алёна Сергеевна 05.01.2015
5 Матяшов Дмитрий Романович 05.08.2015
6 Огинский Леонид Михайлович 16.06.2015
7 Свиридова Алиса Владиславовна 31.07.2015
8 Сухов Денис Валентинович 02.03.2015
9 Щедрин Артём Александрович 29.11.2014

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.